



karvk25j222r

OBJEDNÁVKA č. 1107/2025/OM-OB

Datum vystavení: 07.07.2025

Na faktuře uvádějte vždy toto číslo objednávky!

Objednatel:

Statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, 733 24 KARVINÁ

IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534 | (Plátce DPH)
Číslo účtu: 4335262/0800

Dodavatel:

Martin Šilon
Pod Zvonek č. p. 406, Dolní Žukov, 73701 Český Těšín 1

IČO: 65507541
DIČ: CZ7611135092
Číslo účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: +420 585 555 555
E-mail: [REDACTED]@karvina.cz

Předmět objednávky

Smlouva o dílo SML/1353/2024

Klub seniorů, Rudé armády, č.p. 536, Karviná-Fryštát
-výmalba prostoru po provedené rekonstrukci elektroinstalace dle cenové nabídky

Rozpis položek

Poř.	Název	MJ	Počet	Cena / MJ	Cena celkem
1	malba	kmpl	1,00	138 398,59	138 398,59
Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):				cena s DPH: 138 398,59 Kč	

Podmínky objednatele

Lhůta splatnosti faktury činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Objednatel ve vztahu k danému plnění **vystupuje** jako osoba povinná k dani. Plnění dle § 92a-92g zák. č. 235/2004 Sb. bude fakturováno v režimu přenesení daňové povinnosti.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob.

Faktura bude doručena objednateli v digitální formě ve formátu ISDOC (ISDOCX) nebo PDF/A, a to elektronickou poštou na adresu epodateina@karvina.cz, případně do datové schránky objednatele.

Faktura bude mít náležitosti dle příslušných právních předpisů. Dále musí faktura obsahovat číslo této objednávky. Součástí faktury bude příloha – soupis provedených prací oceněný podle položkového rozpočtu odsouhlasený objednatelem, předávací protokol či obdobný doklad.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním objednávky zajistí objednatel.

Lhůta plnění: 11.07.2025 -18.08.2025

Místo dodání: klub seniorů č.p. 536

Předpokládaná cena s DPH: 138 398,59 Kč

Digitálně podepsal Mgr. Petra
Kyšková
Datum: 09.07.2025 12:17:06
+02:00

Za objednatele: Mgr. Petra Kyšková, vedoucí odboru

Akceptace objednávky

Akceptaci zašlete podepsanou elektronickým podpisem nebo podepsanou a oskenovanou na epodateina@karvina.cz.

Dodavatel objednávku akceptuje a čestně prohlašuje, že se na něj nevztahují mezinárodní sankce. Datum a podpis: 10. 7. 2025

MARTIN ŠILON
INTERIÉRY
Dolní Žukov, ul. Pod

Martin Šilon interiéry
Pod Zvonkem 406
Dořiní Žukov, 737 01 Český Těšín
IČO: 65507541
DIČ: CZ7611135092
Mob: [REDACTED]
e-ma [REDACTED]

30.6.2025

Cenová nabídka na malířské a natěračské práce

Stavební práce na ul. Rudé armády 536 Karviná-Hranice

„Jedná se o budovu klubu seniorů“

- penetrace, celkem 780m² x 17,- Kč = 13 260,- Kč
- malování, celkem 780m² x 49,- Kč = 38 220,- Kč
- škrábání, celkem 230m² x 39,- Kč = 9 070,- Kč
- oprava omítek, celkem 258m² x 25,- Kč = 6 450,- Kč
- postřik proti plísni, celkem 38m² x 28,- Kč = 1 064,- Kč
- izoloování 35m² x 85,- Kč = 2 975,- Kč
- čištění podlah, 1 osoba 220,- Kč / 1h. Celkem 3x osoba x 8h = 24h x 220,- Kč = 5 280,- Kč
- pomocné práce, 1 osoba 220,- Kč / 1h. Celkem 3x osoba x 10h = 30h x 220,- Kč = 6 600,- Kč / Role papíru na podlahu elektrikářů/
- pomocné práce, 1 osoba 220,- Kč / 1h. Celkem 3 x osoba x 16h = 48h x 220,- Kč = 10 560,- Kč
- pomocné práce, 1 osoba 220,- Kč / 1h. Celkem 3 x osoba x 26h = 78h x 220,- Kč = 17 160,- Kč / celoplošné nanesení sádrové omítky/
- nátěr soklů, celkem 12m² x 820,- Kč = 9 840,- Kč.
- ceny jsou včetně materiálů

Celková cena činí 114 379,- Kč/bez DPH/

Těším se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem Martin Šilon